
 

 

UCHWAŁA NR XIII/292/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 18 lutego 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji wraz z liczbą punktów za poszczególne 

kryteria oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia ich spełnienia stosowanych w drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli oraz publicznych innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 20c ust. 4 i 6 w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały Nr V/33/2015 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia 

kryteriów rekrutacji wraz z liczbą punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia ich spełnienia stosowanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Miasto 

Elbląg (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2015 r. poz. 851) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Ustala się kryteria oraz ich wartości punktowe do stosowania w drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego na lata szkolne 2015/2016–2018/2019 do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Elbląg:”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 marca 2016 r.

Poz. 991


		2016-03-02T08:43:33+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




